**404** (418). « Liber ruralium comodorum a Petro de Crescenciis, civi Bononiensi, compilatus. »

La table des différents livres est précédée d'une lettre au général des Frères Prêcheurs et au roi de Sicile, Charles II, en l'honneur duquel l'ouvrage a été composé.

Commence, fol. 4 : « Cum ex virtute prudentie... — ...retibus diversis ac visco... Explicit. Scriptor scripsisset melius bene si voluisset ; non melius voluit scribere, nec potuit. Guido de Atrio. »

Fol. 139 v<sup>o</sup>, on lit : « Iste liber continet in se VII<sup>xx</sup> folia, et est Guidonis de Atrio de Busenceyo, qui scripsit ipsum librum propria manu sua. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 139 feuillets à 2 col. 292 sur 218 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**405** (419). Valasci de Taranta Philonium.

On lit, en tête : « Incipit Filonium quod ex antiquorum philosophorum [rivis] scaturientium aquarum disposui componere, ut mentes juvenum in arte studencium phisicali rorem et sapienciam a fonte perhennem auriant incessanter. Nomen autem compositoris est Valascus de Taranta, discipulorum medicine discipulus. » — Début du texte : « Incipere ab eo quod est bonum... » — Finit : « ...sudor corrumpitur et facit fetorem. Hic est finis tertii libri. »

XV<sup>e</sup> siècle. Papier, encarté de parchemin. 256 feuillets à 2 col. 297 sur 213 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**406** (420). « Expositio super primam primi Avicennae. »

Fol. 1. « Dei qui nos creavit ympnum verum compono. Galienus in libro 2<sup>o</sup> de utilitate parcium, XI<sup>mo</sup> capitulo. Ego opinor inter ceteros qui fuerunt ab inicio mundi facere quoddam opus mirabile... (Fol. 3 v<sup>o</sup>.) Dico quod medicina est scientia, diversimode potest... — ...operatio animanti 7<sup>o</sup> vel 6<sup>o</sup> in uno capitulo, quia in quocumque... »

Les fol. 156 v<sup>o</sup>-161 sont blancs.

Au fol. 161 v<sup>o</sup>, on lit : « Ce livre a esté donné pour estre en la librairie de l'église de Chartres, par les executeurs du testament de feu

reverend pere en Dieu feu mons<sup>r</sup> M<sup>e</sup> Pierre Bechebien, en son vivant  
evesque de Chartres. »

XV<sup>e</sup> siècle. Parchemin et papier. 161 feuillets à 2 col. 292 sur  
208 millim. Rel. peau blanche. (Chapitre.)

**407** (421). S. Thomae Aquinatis quaestiones disputatae.

Fol. 1. « Questio est de veritate... — ...licet aliqua eorum non  
sufficienter. Custos Martini sit genitrix Domini... Expliciunt questiones  
disputate a sancto Thoma de Aquino, ordinis Predicatorum doctore. »